
1 
 

                                  
 

          REPUBLIKA HRVATSKA   
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 
                 
KLASA: 932-05/23-03/18 
URBROJ: 541-03-01-02/4-25-19 
Zagreb, 09. svibnja 2025. 
 
 

Na temelju članka 56. stavka 2. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina 
(»Narodne novine«, br. 112/18 i 39/22), a povezano s člankom 92. Zakona o izmjenama i 
dopunama Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina (»Narodne novine«, br. 152/24), 
glavni ravnatelj Državne geodetske uprave donosi 
 
 

O D L U K U 
o stavljanju u službenu uporabu katastarskog operata  

za katastarsku općinu Donje Vrapče za zonu VB  
 

I 
  

Na temelju postojećih podataka katastra zemljišta i podataka preuzetih iz obnovljene 
zemljišne knjige izrađen je katastarski operat za katastarsku općinu Donje Vrapče (MB 
339318) za zonu VB , a koji se sastoji od:  
 

 katastarskog plana u digitalnom obliku, 
 popisa katastarskih čestica:  

 
7250 7251 7252 7253 7254 7255 7256 7257 7258 7259 
7260 7261 7262 7263 7264 7265 7266 7267 7268 7269 
7270 7271 7273 7274 7275 7276 7277 7278 7279 7280 
7281 7282 7283 7284 7285 7286 7287 7288 7289 7290 
7291 7292 7293 7294 7295 7296 7297 7298 7299 7300 
7301 7302 7303 7304 7305 7306 7307 7308 7309 7310 
7311 7312 7313 7314 7315 7316 7317 7318 7319 7320 
7321 7322 7323 7324 7325 7326 7327 7328 7329 7330 
7331 7332 7333 7334 7335 7336 7337 7338 7339 7340 
7341 7342 7343 7344 7345 7346 7347 7348 7349 7350 
7351 7352 7353 7354 7355 7356 7357 7358 7359 7360 
7361 7362 7363 7364 7365 7366 7367 7368 7369 7370 
7371 7372 7373 7374 7375 7376 7377 7378 7379 7380 
7381 7382 7383 7384 7385 7386 7387 7388 7389 7390 
7391 7392 7393 7394 7395 7396 7397 7398 7399 7400 
7401 7402 7403 7404 7405 7406 7407 7408 7409 7410 
7411 7412 7413 7414 7415 7417 7418 7419 7420 7421 
7422 7423 7424 7425 7426 7427 7428 7429 7430 7431 
7432 7433 7434 7435 7436 7437 7438 7439 7440 7441 



2 
 

7442 7443 7444 7445 7446 7447 7448 7449 7450 7451 
7452 7453 7454 7455 7456 7457 7458 7459 7460 7461 

 
 popisa osoba upisanih u posjedovne listove i  
 posjedovnih listova u rasponu od broja 6138 do 6461 (ukupno 210 PL-ova). 

 
II 
 

Katastarski operat za katastarsku općinu Donje Vrapče (MB 339318) za zonu VB  
stavlja se u službenu uporabu dana 12. svibnja 2025. godine.  

 
III  

 
Od dana stavljanja u službenu uporabu katastarskog operata za katastarsku općinu 

Donje Vrapče (MB 339318) za zonu VB  svi novi upisi provoditi će se u katastarskom 
operatu za katastarsku općinu Donje Vrapče (MB 339318) za zonu VB . 

 
IV 

 
Katastarski operat za katastarsku općinu Donje Vrapče (MB 339318) za zonu VB  

mora se održavati u trajnoj suglasnosti s odgovarajućim obnovljenim dijelom zemljišne knjige 
za katastarsku općinu Donje Vrapče.  

 
V 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

 G L A V N I  R A V N A T E L J  
 

 
 Antonio Šustić, dipl. ing. geod. 
 
Dostaviti: 
 

1. Gradski ured za katastar i geodetske poslove Grada Zagreba; Avenija Dubrovnik 10, 
10000 Zagreb  

2. Pismohrana, ovdje 
 


		2025-05-15T08:17:57+0200
	ANTONIO ŠUSTIĆ




